
2012年各院系博士研究生复试最低分数线

	代码
	院系
	外语

最低要求
	业务一

最低要求
	业务二

最低要求
	总分

最低要求

	001
	政法学院
	50
	60
	60
	190

	003
	政治学研究院
	50
	——
	——
	190

	004
	教育

学院
	学术型
	55
	60
	60
	210

	
	
	教育博士
	50
	60
	60
	190

	
	
	少数民族骨干计划
	少数

民族
	40
	——
	——
	190

	
	
	
	汉族
	70
	——
	——
	210

	005
	心理学院
	60
	——
	——
	200

	006
	管理学院
	全脱产考生
	53
	76
	76
	207

	
	
	在职攻读学位（含定向生或委培生）
	50
	82
	82
	200

	
	
	少数民族骨干计划
	少数民族
	45
	74
	74
	200

	
	
	
	汉族
	70
	75
	75
	200

	007
	文学院
	50
	70
	70
	210

	008
	语言所
	50
	——
	——
	235

	009
	历史文化学院
	50
	70
	70
	200

	010
	外国语学院
	50
	60
	60
	——

	011
	数统学院
	50
	——
	——
	200

	012
	物理学院
	45
	60
	60
	——

	016
	体育学院
	50
	60
	60
	200

	019
	信管系
	管理科学与工程

专业
	40
	——
	——
	190

	
	
	情报学专业
	50
	——
	——
	200

	020
	信技系
	50
	60
	60
	175

	022
	社会学院
	53
	——
	——
	215

	023
	工程中心
	40
	55
	55
	180


备注：1、“——”表示对分数不做要求；

2、若该表中院系未单独划定少数民族骨干计划考生复试分数线，则该计划考生复试分数线依据本校相关规定执行。

      3、尚未上报复试分数线的院系不在该表中，请考生及时关注本网站通知或直接向院系咨询。院系研究生秘书联系方式：http://gs.ccnu.edu.cn/shownews.asp?id=325
